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     1   ÖPPNANDE AV STÄMMAN  
          BTR:s sekreterare Emma Möller öppnade stämman med att hälsa alla delegater 
          och övriga välkomna till dagens förhandlingar.  
       

     2   FASTÄLLANDE AV DAGORDNINGEN
          Stämman fastställer att den utskickade dagordningen är godkänd. 

     3   UPPRÄTTANDE AV RÖSTLÄNGD
          Stämman beslutar att använda namnen på delegatlistan som röstlängd.
 

     4   VAL AV ORDFÖRANDE OCH SEKRETERARE VID STÄMMAN
          Stämman väljer Hans Lindgren till ordförande och Emma Möller till sekreterare.
 

     5   VAL AV JUSTERINGSMÄN TILLIKA VID BEHOV VALKONTROLLANTER     
          Stämman väljer Roland Jansson och Cay Mäkinen till justeringspersoner/valkontrollanter. 

     6   FRÅGAN OM STÄMMANS BEHÖRIGA UTLYSANDE
          Ordföranden redogör för hur stämman tidsmässigt utlysts och hur utskicken gjorts till 
          anmälda delegater. 
          Efter denna redogörelse anser stämman att den utlysts på ett behörigt sätt.     
 

     7   BEHANDLING AV STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR SENASTE
          VERKSAMHETSÅRET
          Verksamhetsberättelsen och de ekonomiska rapporterna är utdelade och godkända på stämman.  
           



     8   REVISORERNAS BERÄTTELSE FÖR SAMMA TID
          Revisionsberättelsen redogörs och godkänns av stämman.

     9   FASTSTÄLLANDE AV RESULTAT OCH BALANSRÄKNINGEN OCH DISPOSITION AV 
          TILLGÄNGLIGA VINSTMEDEL 
          Cay redogör för stämman. Stämman beslutar därefter att fastställa resultat och balansräkningen.
          Därefter läggs 2022 års redovisning till handlingarna.

    10 FRÅGA OM ANSVARSFRIHET FÖR STYRELSENS MEDLEMMAR
          Med stöd av vad som framkommit i revisionsberättelsen beslutar stämman att 
          bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022. 
 

    11 FASTSTÄLLANDE AV VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET FÖR  
          INNEVARANDE VERKSAMHETSÅR
          Stämman presenteras ett förslag från styrelsen till budget för innevarande år och vidare 
          en verksamhetsplan för 2023. 
          Stämman beslutar att godkänna verksamhetsplanen och att fastställa budgeten för 2023.
          

    12 BESLUT OM ÅRSAVGIFT TILL FÖRBUNDET FÖR ÅR 2025 
          Styrelsen föreslår oförändrad avgift till förbundet för 2025. Inga andra förslag framläggs.
          Stämman beslutar enligt styrelsens förslag om oförändrad avgift till förbundet för 2025.

    13 VAL AV ORDFÖRANDE FÖR EN TID AV 1 ÅR
          Valberedningen föreslår omval av Ola Johansson, Boden. Inga andra namn föreslås.
          Stämman väljer enligt valberedningens förslag Ola Johansson till ordförande för en tid av ett år.
           

    14 VAL AV STYRELSELEDAMÖTER OCH SUPPLEANT FÖR EN TID AV 2 ÅR
          Valberedningen föreslår omval av Emma Möller, Heidi Skön, Henrik Wingmyr och nyval på Ann-      
Charlotte Larsson som styrelseledamöter för en tid av 2 år.                
          Till suppleant föreslår valberedningen nyval av Therese Nilsson, för en tid av två år
          Inga andra namn föreslås av stämman. 
          Stämman beslutar enligt valberedningens förslag.
      

    15 VAL AV REVISOR OCH REVISORSSUPPLEANTER FÖR EN TID AV 1 ÅR 
          Valberedningen föreslår omval av Leif Danielsson som revisor med Kerstin Grönlund som                   
          suppleant. Inga andra namn föreslås av stämman. Stämman väljer enligt valberedningens förslag. 

    16 VAL AV VALBEREDNING FÖR EN TID AV 1 ÅR
          Stämman väljer Lennart Fjällström, Kerstin Grönlund och Fred Carlsson till valberedning 
          fram till nästa årsstämma. Lennart Fjällström sammankallande.



    17 FRÅN STYRELSEN HÄNSKJUTNA FRÅGOR OCH MOTIONER

En motion har kommit in från en enskild medlem i Bergsåker som har dragits på verksamhetskonferensen.
Stämman beslutar att BTR driver frågan vidare gällande fler B-Tränarlopp och även då inom STL.

Stämman beslutar om verksamhetskonferensen år 2024 kommer ske i samband med årsmötet 2024.

INFORMATION FRÅN STYRELSEN

ÅRETS B-TRÄNARE 2022
Till Årets B-tränare 2021 har styrelsen utsett Josefine Ivehag

ÅRETS HÄST 2022
Till Årets B-tränade Häst 2022 har styrelsen utsett Edibear med Linda Persson.

Årets prisutdelning kommer att ske under elitloppshelgen med en film av TR Media

AVSLUTNING
Emma Möller avslutade med att tacka för en bra stämma.

 

         
         
        Stockholm 20230523 

         Emma Möller sekreterare                                                               Hans Lindgren ordförande                 

         
        Roland Jansson justeringsperson                                                     Cay Mäkinen justeringsperson 


